TOOLS

Fiche Produit

PINCE ELECTRONIQUE UNIVERSELLE, 120 MM

REFERENCE : 500.7030 EAN : 4042146151617

* Norme électrique ESD empéchant les charges électrostatiques
e HRC40+3

* Ouverture automatique

* Poignées bi-matiére

Attribut de fonction 1 Décharge électrostatique DES

Attribut de fonction 2

Code EAN

Dimension D1

Dimension D2

Forme

Hauteur de téte (A)

Longueur de coupe S en mm
Longueur totale L1 en mm

Longueur intermédiaire L2 en mm

Matiére
Poignée

Poids

Electronique
4042146151617
10,0 mm

15,0 mm

Droite

7,0 mm

8,0 mm

120,0 mm

22,0 mm

Acier spécial
Poignée bi-composant

90g




