

Fiche Produit

PINCE ÉLECTRONIQUE UNIVERSELLE, 120 MM

RÉFÉRENCE: 500.7030 EAN: 4042146151617

- Norme électrique ESD empêchant les charges électrostatiques
- HRC 40 ± 3
- Ouverture automatique
- Poignées bi-matière



Attribut de fonction 1	Décharge électrostatique DES
Attribut de fonction 2	Electronique
Code EAN	4042146151617
Dimension D1	10,0 mm
Dimension D2	15,0 mm
Forme	Droite
Hauteur de tête (A)	7,0 mm
Longueur de coupe S en mm	8,0 mm
Longueur totale L1 en mm	120,0 mm
Longueur intermédiaire L2 en mm	22,0 mm
Matière	Acier spécial
Poignée	Poignée bi-composant
Poids	90 g

